6

catalepticō. deinde sequuntur iambicā trimetra, pās
lo post à uersu cæterum Menelae. incipit Trochae
cā tetrametra hypercatalepti. chorus Felices qbus,
constat glyconio, deinde iambicā dimetro catalepticō
Alter proximus Anapæsticō quo et prima scena cho
rus. Ilicet sacrū simoentis Carmine sapphicō, inter
mixto Adonio dimetro chorus, Festus ut ille, constat
dactylicis trimetris hypercatalepticis et anapæsticis.
Vale.

PERSONAE FABVLAS.

P olydori occisi umbra.

H ecuba regina troianorum.

C horus mulierum troianarum.

P olyxena filia Hecubæ.

V lysses.

T althybius præcox.

F amula Hecubæ.

A gamenon rex.

P olymestor Thracum tyrannus.

9

HECVBA.
EV RIPIDIS TRAGICI POETAE
HECVBA: LATINA FACTA
ERASMO ROTERODA
MO INTERPRETE.

POLYDORI VMBRA.

Dominus sum profectus e profundis
manibus,
Noctisque portis, cœstus qua si= lentiū
Ab arce porro cœlitum sita est domus,
Polydorus Hecubanus e Cisseide,
Priamōque; patre. Quem simul cepit timor,
Ne marte Graio phrygia caderent mœnia,
Me furtim alendum Troia emisit solo,
Ad hospitium Polymestoris Thracis donum.
Qui Cherronesi fertilem glebam colens,
Armis ferocem Martis gentem regit.
Multumque; mecum clanculum misit pater
Aurum, urbis ut si concidissent mœnia,
Ne uictu egerent liberi superflites.
Eramque; natu Priamidum nouissimus,
A etque; hac foras potissimum me gratia
Subiunxit, ut cui nec ferundæ lanceæ,
Et ad arma non dum tenera sufficeret manus,
Sed usque; donec recta stabant pergama,
Non dum iacebant Ilii turres soli,
Hectorque; frater marte florebat meus,
Bene apud Tyrannum Thraci, patrium hospitē

EV RIPIDIS

Crescens alebar, plantulæ in modum miser.
At ubi interiuit Troia, simul et Hectoris
Vita, ac penates concidere patrii,
Deumq; ad aras ipse procubuit sacras,
Mactante Achillis prole sanguinaria,
Mox me paternus amicus, aurigratis
Miserum trucidat, ac trucidatum salo
Exponit, aurum ut ipse possideat sibi.
Nunc super harena littoris iaceo, hac tenus
Aeju per æquor huc, et huc uectus uago,
Inhumatus. indefletus. at iam promico
Charam ob parentem, corpore relicto meo.
Mihis supernis denaganti sedibus,
Superaque in aura, sol agitur hic tertius.
Itidemq; misera tertium mater diem,
Ex torris amplius Ilii pomœrius,
In hac adest tellure Cherronesia.
Cunctiq; Danai littore hoc in Thracio
Classem tenentes ociosi desident.
Namq; e se pulchro uisus Aeacides suo,
Argum Ailles tenuit omnem exercitum,
Rem ad penates dirigentem ponticum.
Meam is sororem postulat Polyxenam,
Tumulo cupitum honorem, et inferias suo
Dari, ac feret: neque enim hoc sinent frustrarier
Honore amici. Deinde decretum iubet
Fatale, cædi hac luce germanam meam.
Geminæq; prolis gemina mater funera
Cernet, meumq; et lachrumandæ uirginis.
Nam quo sepulchri munus assequar mihi,